
 
COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ 

           A REPUBLICII MOLDOVA 
 

 CONSILUL ELECTORAL AL CIRCUMSCRIPȚIEI ELECTORALE  
 

                      MUNICIPALE CHIȘINĂU    nr. 1 
 

 

 

Dispoziție  

 

 

nr. 14 din 28 octombrie 2016 

 

 

Cu privire la convocarea ședinței Consiliului electoral de circumscripție electorală municipiul 

Chișinău nr. 1 

 

 În conformitate cu prevederile pct. 24 al Regulamentului privind activitatea consiliului 

electoral de circumscripție, aprobat prin Hotărârea Comisiei Electorale Centrale          nr. 2688 

din 07 octombrie 2014, Președintele Consiliului electoral de circumscripție electorală 

municipală Chișinău nr. 1 DISPUNE: 

 

1. Se convoacă ședința Consiliului electoral de circumscripție electorală municipiul 

Chișinău nr. 1 pentru data de 29.10.2016 ora 15.00. 

2. Se propune următoarea ordine de zi: 

- Cu privire la modificări BESV; 

- Alte chestiuni. 

 

 

 

 

 

      Președinte                                                                                                            Sergiu Mîțu 

  


